
令和４年１０月１８日 

０・１歳児保護者各位 

西田地方保育園 

園長 細川 優子 

 

うさぎ組保育参加のご案内 

 

 朝晩涼しくなり、木々の葉が紅葉を始め、秋を感じるようになってきました。 

 つきましては、保育参加を下記の日程で３回に分けて行います。密接を避ける為、人数調整を行いますので、

第１・第２希望日を記入し、２６日（水）までに回答フォームにて送信してください。 

ご多用のこととは存じますが、お子さんと一緒に楽しいひと時を過ごしていただきたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 日時  １１月７日（月）・８日（火）・９日（水） 

             ※３日間のうち１日のみ参加 

            １５時２０分から１６時頃まで 

             （終わり次第、お子さんと一緒に降園になります。） 

 

2. 場所  西田地方保育園 遊戯室 

 

3. 活動内容 親子でふれあい遊びを楽しむ 

           

 

—注意事項— 

 
・体を動かしますので動きやすい服装でご参加ください。内履きを必ず持参ください。スリッパ不可。 

・駐車台数に限りがありますので、できるだけ自転車や徒歩でお越しください。なお、駐車場を利用される場合

はひと家族１台とします。 

・保育園駐車場は、縦列駐車となる場合があり、途中で出庫できませんので、ご了承ください。駐停車が安全で

円滑に行われますよう、皆様のご協力をお願いいたします。 

・コロナウイルス感染防止のため、保護者の方の参加はお子さんお一人に対して二人までとさせて頂きます。ま

た、玄関ホールのカウンターにて受付と検温を行います。手指消毒・マスクの着用もお願いします。 

・体調のすぐれない方（咳がでる、体温が３７．０℃以上ある）は参加をご遠慮ください。 

 

※各日保護者の方が不参加のお子さんは通常保育になります。    

※決定した参加日は２８日にお伝えします。        

以上 

 

０・１歳児保育参加 出欠・参加希望日確認フォーム 

https://forms.office.com/r/3qYhSsDUb2 

 

 提出〆切 10月 26日（火） 


